
1 

 

 

Smlouva 

o reklamě a propagaci na rok 2022 

 

(dále jen „smlouva“) 

 
T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace 

se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

zastoupena: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 

IČO: 44740743 

DIČ: neplátce DPH   

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 17 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

ON Semiconductor Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem: 1. máje 2230, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

zastoupena: Josefem Švejdou, jednatelem společnosti 

IČO: 26821532 

DIČ: CZ26821532 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27652 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu a propagaci 

objednatele v rozsahu definovaném v Příloze 1.  

1.2. Součástí plnění dodavatele dle čl. I. bod 1.1 této smlouvy jsou dále doklady prokazující 

splnění součástí plnění dle čl. I. bod 1.1 této smlouvy, tak jak jsou tyto doklady 

definovány v čl. III., bod 3.4 této smlouvy. Objednatel v souvislosti s touto lhůtou 

výslovně deklaruje, že nemá zájem na opožděném plnění a prodlením dodavatele tak 

tato smlouva zaniká, ledaže objednatel dodavateli bez zbytečného odkladu oznámí, že 

na splnění smlouvy trvá. Zánikem smlouvy tímto způsobem nastávají tytéž účinky, jako 

by objednatel od smlouvy odstoupil. 

1.3. Tato smlouva je sjednána jako úplatná, kdy dodavateli za řádné a včasné plnění náleží 

odměna dle čl. II. této smlouvy. 

 

 



2 

 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Dle čl. I. bod 1.3 dodavateli náleží smluvními stranami dohodnutá celková odměna 

za plnění dodavatele, které je předmětem této smlouvy v rozsahu dle čl. I této smlouvy, 

a to ve výši 150.000 Kč. Tato odměna již obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné 

ke splnění předmětu této smlouvy a je tak úplná a konečná. 

2.2 Odměna dle čl. II bod 2.1 této smlouvy je splatná na základě faktury (daňový doklad), 

která bude obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, v platném znění a daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném 

znění. 

2.3 První polovina z odměny bude fakturována v červnu se splatností do 31. 7. 2022, druhá 

polovina z odměny bude fakturována v září se splatností do 30. 9. 2022. 

2.4 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v čl. II. bod 2.3 této 

Smlouvy a/nebo nebude-li plnění řádné a úplné ve smyslu čl. I. bod 1.1 a 1.2 této 

smlouvy, a/nebo bude chybně vyúčtována odměna, je objednatel oprávněn fakturu před 

uplynutím doby splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. Dodavatel provede 

opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává 

běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží od počátku ode dne doručení 

nově vystavené faktury objednateli. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Objednatel se zavazuje předat dodavateli veškeré potřebné podklady pro realizaci plnění 

dle článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od výzvy dodavatele, 

zejména: 

a) logo objednatele, jenž má být v rámci plnění dodavatelem využito, a to 

v elektronické podobě umožňující jeho zpracování pro účely plnění dodavatele (tj. 

formát, rozlišení); 

3.2 Objednatel uděluje dodavateli souhlas s užitím své obchodní firmy, loga a propagačních 

materiálů objednatele pro účely řádného plnění poskytovatele dle této smlouvy. Použití 

loga však musí být předem písemně objednatelem schváleno (tj. před tiskem, umístěním 

na internetové stránky apod.). 

3.3 Objednatel má zájem na své řádné, úplné, zákonné, mravné a neznevažující propagaci 

prostřednictvím plnění dodavatele. Dodavatel je povinen zajistit, aby tyto podmínky byly 

vždy a za všech okolností splněny. Nesplnění je podstatným porušením Smlouvy. 

3.4 Dodavatel se zavazuje doručit objednateli doklady prokazující splnění všech součástí 

plnění dle čl. I. bod 1.1 písm. této smlouvy, kdy těmito doklady se rozumí zejména 

fotodokumentace dokládající plnění předmětu smlouvy a všechny materiály a listiny, 

v nichž dodavatel použil obchodní firmu nebo logo objednatele, a to v termínu do  

31.1. 2023. 

 

 



3 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně 

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. 

4.3 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

4.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. 

 

 

 

s 

Za dodavatele     Za objednatele 

V Rožnově pod Radhoštěm dne: 4.3.2022  Rožnově pod Radhoštěm dne: 9.3.2022 

 

 

 

 
…………………………………………… 

Mgr. Jakub Sobotka 

ředitel 

 …………………………………………… 

Ing. Josef Švejda 

jednatel  

 

 

   

 


